２０２４年４月１２日

お客様各位

９階 催場 春の北海道物産大会

アリスファーム「手焼きマフィン」に関するお詫び

  平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

  この度、４月１１日（木）に ９階 春の北海道物産大会 アリスファーム にて販売致しました

「手焼きマフィン」の下記に記載の商品につきまして消費期限の記載に誤りがあったことが判明いたし

ました。

お買上いただきましたお客様にはご迷惑をおかけいたしますこと心よりお詫び申し上げます。

正しい消費期限は下記に記載の通りとなりますので、期限内にお召し上がりいただきますようお願い

申し上げます。

株式会社阪急阪神百貨店

阪急うめだ本店

記

ブ ラ ン ド 名 ： アリスファーム

該 当 商 品 ： 手焼きマフィン ブルーベリー         １個 ４８１円

手焼きマフィン ブルーベリー＆チーズ  １個 ５０１円

手焼きマフィン カシス＆ショコラ     １個 ５０１円

             手焼きマフィン かぼちゃ＆レーズン   １個 ５０１円

             手焼きマフィン 焼きりんご        １個 ５０１円

             手焼きマフィン 苺ショコラ         １個 ５０１円 （全て税込）

消 費 期 限 ： （誤）２０２４年６月１０日 → （正）２０２４年４月１２日

以上